
 

 

UCHWAŁA NR LII/296/22 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/293/22 Rady Gminy Mniszków z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy Mniszków na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 roku poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/293/22 Rady Gminy Mniszków z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy Mniszków na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5078



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/296/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 9 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

Dział Rozdz./§ Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do sektora 

finansów publ. 
Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

750 75095§2900 Dolina Pilicy - składka członkowska dla stowarzyszenia. - - 15.000,00 - 

750 750 95§2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka członkowska.  - - 2.100,00 - 

750 75095§6300 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. Na opracowanie dokumentu strategicznego MOF 

Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030r. zawierającego Zintegrowane Inwestycje Lokalne 
- - -  

12.000,00 

851  85154 § 2710 Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – na 

przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  
- - 5.000,00 - 

851 85154 § 2710 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci niepełnosprawnych - - 7.000,00 - 

600 60014§ 6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E 

na odcinku Owczary – granica powiatu opoczyńskiego -piotrkowskiego  
- - - 75.000,00 

600 60014§ 6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Budowa drogi łączącej drogę powiatową 

nr 3106E w Owczarach z drogą powiatową nr 3107E Strzelce-Błogie oraz rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3107E na odcinku Strzelce-DK12”-wykonanie dokumentacji 

- - - 60.000,00 

600 60014§ 6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Przebudowa przejścia dla pieszych przy 

szkole podstawowej w pasie drogi  powiatowej nr 3106E   w m. Błogie Rządowe” 
- - - 24.354,00 

600 60014§ 6300 Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -„Przebudowa przejścia dla pieszych przy 

szkole podstawowej w pasie drogi  powiatowej nr 4328E  w m. Bukowiec nad Pilicą” 
- - - 8.979,00 

921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie na utrzymanie bieżące GBP w Mniszkowie 

wraz  z filiami - wydatki  
400.000,00 - - - 

921 92116 § 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie na zakup akordeonu  - - - 15.000,00 

921 92116§2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – Dożynki Gminne - - 60.000,00 - 

Razem: 400.000,00 - 89.100,00 195.333,00 

Dział Rozdz./§ Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publ. 
Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009§2830 Na konserwację rowów-Gm.Spółka Wodna w Mniszkowie - - 10.000,00 - 

754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 10.500,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5078



 
852 85295 §2360 Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie dostaw żywności dla rodzin 

najbardziej potrzebujących poprzez organizowanie pomocy żywnościowej dla rodzin 

najuboższych 

- - 8.000,00 - 

926 92605 § 2360 Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu  
- - 60.000,00 - 

Razem: - - 85.500,00 0,00 

RAZEM 1+2 400.000,00 - 177.600,00 195.333,00 

Ogółem dotacje -  772.933,00 zł 

w tym: - bieżące - 577.600,00 zł 

- majątkowe -  195.333,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5078


		2023-06-19T12:20:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




